
( 管理番号：24-0101 )

 謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、下記血液培養ボトルにつきましては容器販売元の日本ベクトン・ディッキンソン株式会

 社の出荷調整に伴い弊社もお届け数を調整させて頂いておりましたが、生産量が順次回復

 しており供給制限を令和６年４月～６月の月平均出荷数程度（市場の安定化を図るため）に

 解除する旨の連絡がございました。

 これに伴い、弊社といたしましても出荷調整期間前のお届け本数程度に調整を解除させて

 頂きます。

 先生方にはご迷惑をおかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。事情をご賢察の上

 何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象容器

■ 供給制限解除日程

2024年09月　C　　血液培養ボトル出荷調整解除に関するお知らせ

●血液培養ボトル（嫌気性用、好気性用各レズンボトル）

２０２４（Ｒ６）年１０月１５日（火）より

 1/1


